REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIVJAKE
SEKTORI JURIDIK DHE | PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. Prot. Divjaké, mé¢ . 2022

Shtojca 12

[Shtojcé pér tu plotésuar nga Autoriteti Kontraktor né rastin e Marréveshjes Kuadér]

FORMULARI | NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER

[Data: 17.01.2022]

Drejtuar: Operatorit ekonomik “PROINFINIT” Shpk, me adresé: Tirané, Njésia Bashkiake
Nr.5, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika, Godina Nr.8/2, Kati i 2

Procedura e prokurimit: “Proceduré e hapur e thjeshtuar” - Marréveshje Kuadér me njé
operator ekonomik - ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 12 muaj.

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: “Blerje ushqime pér kopéshtin Divjaké dhe kopéshtin
Cermé Sektor Nj/Adm Térbuf Bashkia Divjaké, pér vitin 2022”

Loti III. “Blerje artikuj ushqimore dhe fruta perime”

Fondi limit: 4 262 673 (katér milion e dyqind e gjashtédhjeté e dy mijé e gjashtéqind e
shtatédhjeté e tre) leké pa Tvsh nga e cila: 1 666 667 (njé milion e gjashtéqgind e
gjashtédhjeté e gjashté mije e gjashtéqgind e gjashtédhjeté e shtaté) leké pa Tvsh nga Granti
dhe 2 596 006 (dy milion e peséqind e néntédhjeté e gjashté mijé e gjashté) leké pa Tvsh nga
Té ardhurat e Bashkisé Divjaké, pérkatésisht Loti III. “Blerje artikuj ushgimore dhe fruta
perime” 1 954 651 (njé milion e néntéqind e pesédhjeté e katérmijé e gjashtéqind e
pesédhjeté e njé) leké pa Tvsh.

Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj nga momenti
I nénshkrimit té Marréveshjes Kuadér.



Data e zhvillimit té procedurés sé prokurimit: 14.01.2022 Ora 10:00

Publikimet e méparshme (nése aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.192 daté 31
Dhjetor 2021

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto [

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té késaj béjmé me dije se, né kété proceduré/lot kané marré pjesé operatorét ekonomiké té
méposhtém me vlerat pérkatése si mé poshté:

1. “PROINFINIT” Shpk, me Nr.Nipti L92204018G, me vleré té ofertuar prej: 1 779 276,88
(njé milion e shtatéqind e shtatédhjeté e nénté mijé e dyqind e shtatédhjeté e gjashté
presje tetédhjeté e teté) leké pa Tvsh

2. “NELSA” Shpk, me Nr.Nipti J71601012S, me vleré té ofertuar prej: 1 842 754,76 (njé
milion e tetéqgind e dyzeté e dy mijé e shtatégind e pesédhjeté e katér presje
shtatédhjeté e gjashté) leké pa Tvsh

Jané skualifikuar Operatorét ekonomiké e méposhtém: Nuk ka ofertues té skualifikuar

* X *

Duke iu referuar procedurés sé mésipérme, ju informojmé se operatorét ekonomike té
méposhtém jané identifikuar si té suksesshém:

1. “PROINFINIT” Shpk, me Nr.Nipti L92204018G, me vleré té ofertuar prej: 1 779 276,88
(njé milion e shtatéqind e shtatédhjeté e nénté mijé e dyqind e shtatédhjeté e gjashté
presje tetédhjeté e teté) leké pa Tvsh

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 109 té Ligjit
Nr. 162/2020, daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik”.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Fredi Kokoneshi



